KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Marca 1866 roku. | **N^o 68.** | Lat **45.** | Dnia 12 (24) Marca 1866 r.

Sobota.

Rano zimna st 5, w poł. c. st. 1.
Wys. wody st. 5 c. 11, (w mierze). Przyb: dnia god: 4 m. 44.

Jutro, Ś-go Ireneusza B. M.
Niedziela Kwietnia.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1-wszym Kwietnia rozpoczynamy kwartał II. roku 1866.